Rua Comendador Araújo, 652 | Batel | Curitiba | Paraná | 80420-063

ORDEM DE COMPRA nº 32/2024

CONTRATO Nº 19/2024

e-protocolo 22.909.527-7

CONTRATANTE: INVEST PARANÁ

CNPJ: 17.269.926/0001-80 - Rua Comendador Araújo, 652, 2º andar
CEP: 80.420-063 - TEL: 41 3350-0301 – e-mail: adm@investpr.org.br

FORNECEDOR: Kaizen Comércio de Purificadores Ltda.

CNPJ: 07.920.023/0001-63 - Rua Desembargador Westphalen, 1490, Rebouças, Curitiba,
Paraná.

E-mail: purificcuritiba@gmail.com

Autorizamos (   ) Fornecimento de Material ( X ) Execução de Serviço, conforme a planilha
abaixo, em razão de o Proponente acima ter apresentado uma proposta adequada e de
menor preço. O fornecimento/execução obedecerá às condições do contrato firmado,
termo de referência e àquelas estipuladas na Proposta de Preço.

BENS, MATERIAIS OU SERVIÇO

ITENS ESPECIFICAÇÃO UND. QTDE
PREÇO

UNITÁRIO
(par)

PREÇO
TOTAL

1

Elemento filtrante camadas/refil

compatível com o purificador da marca

Purific- Vita C, 127 watts.

UND
02

pares
R$ 240,00 R$ 480,00

PREÇO TOTAL R$ 480,00

Diretor: Paulo A. Morva Martins CARGO: Diretor de Administração e Finanças

LOCAL/DATA:

Curitiba, 02 de dezembro de 2024.

ASSINATURA:

Assinatura Digital

75
31

Assinatura Avançada realizada por: Paulo Alexsandro Morva Martins (XXX.016.619-XX) em 02/12/2024 15:08 Local: INVEST PARANA/DAF. Inserido ao protocolo
22.909.527-7 por: Melissa de Cassia Pereira em: 02/12/2024 10:38. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: c2f4ba137b4693584724997b3e85a42f.

mailto:adm@investpr.org.br
mailto:purificcuritiba@gmail.com

75a
31

Documento: 15.OrdemdeCompraFiltrodeAgua1troca.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Paulo Alexsandro Morva Martins (XXX.016.619-XX) em 02/12/2024 15:08 Local: INVEST PARANA/DAF.

Inserido ao protocolo 22.909.527-7 por: Melissa de Cassia Pereira em: 02/12/2024 10:38.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
c2f4ba137b4693584724997b3e85a42f.